INDICAÇÃO Nº 1038/2015
Solicita implantação de espaço para lazer com play ground, na área localizada entre a Avenida Guilherme de Almeida e Rua Jorge de Lima, Bairro Gabriel Piza.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de espaço para lazer com play ground, na área localizada entre a Avenida Guilherme de Almeida e Rua Jorge de Lima, Bairro Gabriel Piza.

.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender aos pedidos dos moradores do referido Bairro, tendo em vista que os mesmos necessitam do local para realização de atividades
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de junho de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/06/2015 - 10:42:05 04156/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário